

KÖZMŰ TERVEZÉS

Indikatív ajánlat (Üllő, Maglódi utca 3763 hrsz-ú ingatlan ivóvíz és szennyvíz hálózat kiépítése, útcsatlakozás készítése)							13 424 717	13 424 717
Nr.	Megnevezés	Típus	Méret/jel	Menny.	M. e.	Anyag és Díj e.ár	Anyag és Díj össz.	Nettó mindösszesen
<b>1. Ivóvíz és szennyvíz bekötések</b>								
<b>1.1 ivóvíz és szennyvíz bekötés</b>								
1	ivóvíz és szennyvíz bekötés tervezése, engedélyeztetése			1	db	1 097 360	1 097 360	1 097 360
2	szennyvízbekötés kivitelezése, szükséges felhárásokkal, földmunkával, anyagokkal, forgalomtechnikával, helyreállítással komplett ivóvízbekötés kivitelezése, szükséges felhárásokkal, földmunkával, anyagokkal,	KG-PVC	DN 160	1	db	1 014 420	1 014 420	1 014 420
3	idomokkal, vízmérőhely létesítésével, szükséges szerelvényekkel, helyreállítással, forgalomtechnikával komplett	KPE P10	D90 PE100	1	db	2 352 944	2 352 944	2 352 944
<b>összesen</b>							<b>4 464 724</b>	<b>4 464 724</b>
<b>2. Telekhatáron belüli ivóvíz és szennyvízhálózat létesítése</b>								
<b>1.1 telekhatáron belüli vízhálózat kiépítése ( szociális és oltóvíz)</b>								
1	Belső oltóvíz hálózat kiépítése D90 KPE P10 vezeték elhelyezése földmunkával, szükséges idomokkal komplett	KPE P10	D90 PE100	72	fm	26 499	1 907 928	1 907 928
2	Tűzcsap elhelyezés szükséges földmunkával, idomokkal, szerelvényekkel komplett	MOHÁCSI	NA80	1	db	855 832	855 832	855 832
3	Konténerek vízbekötése, szükséges belső hálózat kiépítése, földmunkával, szükséges idomokkal, szerelvényekkel, kereti locsolócsap elhelyezésével kompletten	KPE P10	D32 PE 100	67	fm	12 719	852 173	852 173
<b>összesen</b>							<b>3 615 933</b>	<b>3 615 933</b>
<b>1.2 Telekhatáron belüli szennyvízhálózat kiépítése</b>								
1.	Belső szennyvíz hálózat kiépítése DN160 és DN 110 vezeték elhelyezése földmunkával, szükséges idomokkal, konténer bekötésekkel kompletten	KG-PVC	DN 160 és DN100	67	m	35 738	2 394 446	2 394 446
2.	Fordító és tisztító aknák elhelyezése, fedlappal, szükséges földmunkával kompletten	Beton/KG	D800/D315	2	db	326 417	652 834	652 834
<b>összesen</b>							<b>3 047 280</b>	<b>3 047 280</b>
<b>1.3 Külső útcsatlakozás készítése</b>								
1	Külső útcsatlakozás készítése 4,0 m szélességben, szükséges bomtásokkal, földmunkával, útalappal, meglévő gyalogjárda megerősítésével, szegélyezve, D terhelési osztályra, térkő burkolattal komplett			50	m2	33 940	1 697 000	1 697 000
<b>összesen</b>							<b>1 697 000</b>	<b>1 697 000</b>
<b>1.2 Egyéb munkák</b>								
1.	Geodéziai munkák ( kítűzés és bemérés)			1	egys	180 000	180 000	180 000
2.	Megvalósulási dokumentáció			1	egys	90 000	90 000	90 000
3.	Üzemi próbák elvégzése			1	egys	129 780	129 780	129 780
4.	szakfelületei díjak			1	egys	50 000	50 000	50 000
5.	minősítő vizsgálatok			1	egys	150 000	150 000	150 000
<b>összesen</b>							<b>599 780</b>	<b>599 780</b>


**MVM**  
**MVM-KOMPLEX Kft.**  
 2225 Üllő, Deák Ferenc utca 9.  
 Adószám: 23126325-2-13

# KÖZMŰ TELKES

Indikatív ajánlat (ÜH6, Maglódi utca 3763 hrsz-ú ingatlan ivóvíz és szennyvíz hálózat kiépítése, árcsatlakozás készítése)						16 526 210	16 526 210
Nr.	Megnevezés	Tipus	Méret/jel	Menny. M. e.	Anyag és Díj e.ár	Anyag és Díj össz.	Nettó mindösszesen
<b>I. Ivóvíz és szennyvíz bekötések</b>							
<b>1.1 ivóvíz és szennyvízbekötés</b>							
1	ivóvíz és szennyvíz bekötés tervezése, engedélyeztetése			1 db	1 420 000	1 420 000	1 420 000
2	szennyvízbekötés kivitelezése, szükséges felhárásokkal, földmunkával, anyagokkal	KG-PVC	DN 160	1 db	1 562 300	1 562 300	1 562 300
3	forgalomtechnikával, helyreállítással komplett ivóvízbekötés kivitelezése, szükséges felhárásokkal, földmunkával, anyagokkal	KPE P10	D90 PE100	1 db	2 510 520	2 510 520	2 510 520
összesen						5 492 820	5 492 820
<b>2. Telekhatáron belüli ivóvíz és szennyvízhálózat létesítése</b>							
<b>1.1 telekhatáron belüli vízálózat kiépítése (szociális és oltóvíz)</b>							
1	Belső oltóvíz hálózat kiépítése D90 KPE P10 vezeték elhelyezése földmunkával, szükséges idomokkal komplett	KPE P10	D90 PE100	72 fm	24 240	1 745 280	1 745 280
2	Tűzcsap elhelyezés szükséges földmunkával, idomokkal, szerelvényekkel komplett	MOHÁCSI	NA80	1 db	720 630	720 630	720 630
3	Konténeres vízbekötése, szükséges belső hálózat kiépítése, földmunkával, szükséges idomokkal, szerelvényekkel, kerti locsolócsap elhelyezésével kompletten	KPE P10	D32 PE 100	67 fm	14 240	954 080	954 080
összesen						3 419 990	3 419 990
<b>1.2 Telekhatáron belüli szennyvízhálózat kiépítése</b>							
1	Belső szennyvíz hálózat kiépítése DN160 és DN 110 vezeték elhelyezése földmunkával, szükséges idomokkal, koméner bekötésekkel kompletten	KG-PVC	DN 160 és DN100	67 m	45 660	3 059 220	3 059 220
2	Fordító és tisztító aknák elhelyezése, fedlappal, szükséges földmunkával kompletten	Beton/KG	D800/D315	2 db	426 940	853 880	853 880
összesen						0	0
összesen						3 913 100	3 913 100
<b>1.3 Külső árcsatlakozás készítése</b>							
1	Külső árcsatlakozás készítése 4,0 m szélességben, szükséges bontásokkal, földmunkával, útalappal, meglévő gyalogjárda megerősítésével, szegélyezve D terhelési osztályra, térkö burkolattal kompletten			50 m <sup>2</sup>	36 620	1 831 000	1 831 000
összesen						1 831 000	1 831 000
<b>1.2 Egyéb munkák</b>							
1	Geodéziai munkák (kitűzés és bemérés)			1 egys	282 000	282 000	282 000
2	Megvalósulási dokumentáció			1 egys	185 300	185 300	185 300
3	Üzemi próbák elvégzése			1 egys	152 000	152 000	152 000
4	szakfelülvizelési díjak			1 egys	1 000 000	1 000 000	1 000 000
5	minősítő vizsgálatok			1 egys	250 000	250 000	250 000
összesen						0	0
összesen						1 869 300	1 869 300

Budapest,  
2022. 07. 25.



KÖZMŰ TELJES

Indikatív ajánlat (Üllő, Maglódi utca 3763 hrsz-ú ingatlan ivóvíz és szennyvíz hálózat kiépítése, útsatlakozás készítés) **15 512 860** **15 512 860**

Nr.	Megnevezés	Típus	Méret/jel	Menny.	M. e.	Anyag és Díj e.ár	Anyag és Díj össz.	Nettó mindösszesen
-----	------------	-------	-----------	--------	-------	-------------------	--------------------	--------------------

**1. Ivóvíz és szennyvíz bekötések**

<b>1.1 ivóvíz és szennyvízbekötés</b>								
1	ivóvíz és szennyvíz bekötés tervezése, engedélyeztetése			1	db	1 250 000	1 250 000	1 250 000
2	szennyvízbekötés kivitelezése, szükséges feltárásokkal, földmunkával, anyagokkal, forgalomtechnikával, ivóvízbekötés kivitelezése, szükséges feltárásokkal, földmunkával,	KG-PVC	DN 160	1	db	1 320 240	1 320 240	1 320 240
3	anyagokkal, idomokkal, vízmérőhely létesítésével, szükséges szerelvényekkel, helyreállítással,	KPE P10	D90 PE100	1	db	2 736 520	2 736 520	2 736 520
<b>összesen</b>							<b>5 306 760</b>	<b>5 306 760</b>

**2. Telekhatáron belüli ivóvíz és szennyvízhálózat létesítése**

<b>1.1 telekhatáron belüli vízhálózat kiépítése ( szociális és</b>								
1	Belső oltóvíz hálózat kiépítése D90 KPE P10 vezeték elhelyezése földmunkával, szükséges idomokkal	KPE P10	D90 PE100	72	fm	28 930	2 082 960	2 082 960
2	Tűzcsap elhelyezés szükséges földmunkával, idomokkal,	MOHÁCSINA80		1	db	950 410	950 410	950 410

3	Konténer vízbekötése, szükséges belső hálózat kiépítése, földmunkával, szükséges idomokkal, szerelvényekkel, kerti locsolócsap elhelyezésével	KPE P10	D32 PE 100	67	fm	10 520	704 840	704 840
<b>összesen</b>							<b>3 738 210</b>	<b>3 738 210</b>

<b>1.2 Telekhatáron belüli szennyvízhálózat kiépítése</b>									
1.	Belső szennyvíz hálózat kiépítése DN160 és DN 110 vezeték elhelyezése földmunkával, szükséges idomokkal, konténer bekötésekkel kompletten	KG-PVC	DN 160 és DN100	67	m	41 290	2 766 430	2 766 430	
2.	Fordító és tisztító aknák elhelyezése, fedlappal, szükséges földmunkával	Beton/KG	D800/D315	2	db	389 430	778 860	778 860	
<b>összesen</b>							<b>3 545 290</b>	<b>3 545 290</b>	

<b>1.3 Külső útcsatlakozás készítése</b>									
1	Külső útcsatlakozás készítése 4,0 m szélességben, szükséges bomtásokkal, földmunkával, útalappal, meglévő gyalogjárda megerősítésével, szegélyezve, D terhelési osztályra, térkö			50	m <sup>2</sup>	41 520	2 076 000	2 076 000	
<b>összesen</b>							<b>2 076 000</b>	<b>2 076 000</b>	

